РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛУГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20.11.2017г. №134 х. Луговой

« О назначении школьного уполномоченного
по правам ребенка в МБОУ Луговская ООШ»

По итогам выборов школьного уполномоченного по правам ребенка (протокол избирательной
комиссии № 1 or20.ll.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным уполномоченным по правам ребенка МБОУ Луговская ООШ

с 21.11.2017 года педагога Бондаренко Наталью Сергеевну.

Директор МОУ Луговской оош Кононова Н.Н.